
Является нормативным 
правовым aicroM 

Проект вносится 
Главой города 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

Об утверждении стратегии 
социально-экономического развития 
муниципального образования 
городской округ город Сургут 
на период до 2030 года 

В соответствии с подпунктом 5 О10 пункта 2 статьи 31 Устава города, 
Дума города РЕШИЛА: 

1. Утвердить стратегию социально-экономического развития 
муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 
года согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и 
применяется при формировании бюджета городского округа город Сургут на 
очередной финансовый год и плановый период, начиная с 2016 года. 

Председатель Думы города 
С.А. Бондаренко 

Глава города 
Д.В. Попов 


